Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 _15.11.2007__ № 14-01                                                              __15.11.2007__№ _14-01
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О районной целевой программе «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в Чебоксарском районе на 2007-2009 годы»

 Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в Чебоксарском районе на 2008-2009 годы» (далее «Программа»).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев